1

证券代码：600100         证券简称：同方股份       公告编号：临 2017-069

同方股份有限公司

关于出资收购中国医疗网络 27.62%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

同方股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 16 日召开了第七届董事会第

十五次会议，审议通过了《关于出资收购中国医疗网络 27.62%股权的议案》，同意公司通

过境外全资公司 Cool Clouds Limited（以下简称“CCL”）出资 18 亿港元（约合人民币 15.94

亿元）收购 Vigor Online Offshore Limited（以下简称“Vigor”）持有的中国医疗网络有限公

司（股票简称：中国医疗网络；股票代码：HK 383）40 亿股股票，占中国医疗网络总股本

的 27.62%。2017 年 4 月 17 日，公司下属境外公司 CCL 与交易对手方 Vigor 签署了《股权转

让协议》。上述股权收购事宜的详情，请投资者查阅公司于 2017 年 4 月 18 日在指定信息

披露媒体披露的《关于出资收购中国医疗网络 27.62%股权的公告》（公告编号：临 2017-023

号）。

截止本公告披露日，公司下属境外公司CCL与交易对手方Vigor已按照《股权转让协议》

的约定，完成了对中国医疗网络上述股权的交割。本次股权交割完成后，公司通过 CCL 持

有中国医疗网络 27.62%股权，为其第一大股东。

公司将根据法律、法规及《公司章程》的规定，及时履行信息披露义务。敬请广大投

资者注意投资风险。

同方股份有限公司董事会

2017 年 9 月 20 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2